[image: image1.jpg]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	24.04.2018
	г. Ужур
	№ 24-202р

	О внесении изменений и дополнений в Решение от 02.03.2011 № 13-100р «Об утверждении Положения о Доске почёта «Ими славится земля Ужурская»

Руководствуясь статьей 23 Устава Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение №2 к Решению от 02.03.2011 № 13-100р «Об утверждении Положения о Доске почёта «Ими славится земля Ужурская», следующие изменения:
- строку «Бухтояров Сергей Кузьмич – директор муниципального казенного учреждения «Управление образования Ужурского района» заменить строкой «Милина Ирина Валерьевна – директор муниципального казенного учреждения «Управление образования Ужурского района»;

- строку «Мингачева Татьяна Валентиновна – консультант Ужурского районного Совета депутатов» заменить строкой «Васильева Дина Юсуповна – консультант Ужурского районного Совета депутатов».

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сибирский хлебороб».

	Председатель Ужурского районного Совета депутатов

__________________(Семехин С.С.)

	Глава Ужурского района

_________________(Зарецкий К.Н.)

PAGE
2